
Verksamhetsberättelse 2020 

Evenemang 
Studentradiopriset 
Den 21 februari var det äntligen dags för årets upplaga av Studentradiopriset. 
Sittningen ägde rum på Smålands nation. Kvällen samt själva tävlingen arrangerades 
till största del av stationschef Erik Wallmark, då ledningsgrupp-posten socialansvarig 
var vakant. Konferencierer var David Mellqvist och Astrid Karlsson Philipson. Karl 
Lindberg blev framröstad av radions medlemmar till årets medarbetare. 
Studentradiopriset hade 53 deltagare. 
 
Vinnare
Bästa reportage: Kaj Henriksson 
Domare: Adrian Boberg 
 
Bästa radiopratare: Hanna Fyrenius 
Domare: Marcus Berggren 
 
Bästa kulturprogram: Övertyga Mig 
Domare: K Svensson & Anna Björklund 
 
Bästa nöje-/musikprogram: Tre Myror 

Domare: Arantxa Alvarez 
Bästa samhällsprogram: Sen Lunch 
med PK 
Domare: Henrik Torehammar 
 
Bästa intervju: Clara Dahlgren 
Domare: Kalle Lind 
 
 
 

 
 

Sociala sammankomster 
Förutom Studentradiopriset anordnades under året endast ett begränsat antal fester 
och sociala sammankomster, på grund av covid-19 och de regler och restriktioner 
som infördes. 

 
Radiofester 
28/3  Spelkväll, från början planerad som fest. 



29/5  Avslutningshäng 
 

Övriga evenemang 
12/2  Öppet hus 
7/6  Sommarstädning 
9/9  Öppet hus 

 
Ett antal program ordnade under året egna sammankomster. 
10/3  Live-event med Summan Av Kardemumman 
19/5  Sista avsnittet med Självmål 
27/5  Sista avsnittet med Botens sakrament 
28/5  Sista avsnittet med Kolla kolla 
14/12  Musikhjälpen med Sen Lunch Med PK 
 

Styrelsens och ledningsgruppens verksamhet 
Vårterminen 2020  
 
Styrelse 
Ekonomichef – Petter Gage 
Marknadschef – Lisa Söderberg 
Musikchef – Astrid Karlsson Philipson 
Ordförande – Erika Ansén  
Programchef – Karl Lindberg  
Reklamchef – Hugo Miller 
Rekryteringschef – Sanna Larsson 
Sekreterare – David Mellqvist 
Stationschef – Erik Wallmark 
Teknikchef – vakant 
 
Ledningsgrupp  
Data- och streamingansvarig – vakant 
Nyhetsansvarig – Hanna Walfridsson 

 
 
 
Socialansvarig – Mårten Andersson 
Socialansvarig – Amanda Burlin 
Socialansvarig – Frida Johnsson 
Utbildningsansvarig – vakant 
Webbansvarig – Max Rune 
Därtill redaktörer (se programrådet) 
 
Valberedning: 
Mårten Andersson (avgick efter att ha 
tillträtt som teknikchef HT20) 
Gustaf Aronsson 
  
 
 



Höstterminen 2020 
 
Styrelse 
Ekonomichef – Wilma Kinnunen 
Marknadschef – Lisa Söderberg 
Musikchef – Astrid Karlsson Philipson 
Ordförande – Erika Ansén 
Programchef – Clara Dahlgren 
Reklamchef – Karl Krusell 
Rekryteringschef – Oscar Thulin 
Sekreterare – David Mellqvist 
Stationschef – Sanna Larsson 
Teknikchef – Mårten Andersson 
 

Ledningsgrupp 
Data- och streamingansvarig – Johan 
Jonsson 
Nyhetsansvarig – Hanna Walfridsson 
Socialansvarig – vakant 
Utbildningsansvarig – del av 
rekryteringschef 
Webbansvarig – vakant 
Därtill redaktörer (se programrådet) 
 
Valberedning: 
Gustaf Aronsson 
Erik Wallmark

 
Kickoff 
Styrelsen hade två kickoffer under verksamhetsåret: en på vårterminen den 25 
januari och en på höstterminen den 26 september. På grund av en striktare budget 
hölls båda kickoffer i radions lokaler, till skillnad från föregående år där kickoffer 
vanligtvis har hållits på föreningsgården Ekolnsnäs. Alla som kunde från styrelsen 
och ledningsgruppen deltog. Diskussioner hölls och vi lärde känna varandra bättre. 
Under båda kickofferna diskuterades våra ekonomiska förutsättningar och hur vi kan 
synas bättre bland Uppsalas studenter. Mycket fokus under året har legat på att 
samla stödmedlemmar. Under höstens kickoff tittade vi även närmare på stadgarna 
och några arbetsbeskrivningar. Efter några omgångar av genomläsning gjorde vi 
ändringar i arbetsbeskrivningarna för dator- och streamingansvarig, programchef 
och rekryteringschef.  Styrelsen beslutade att rekryteringschef hädanefter också är 
utbildningsansvarig, vilket innebär att det som ledningsgruppspost togs bort.  
 

Utbildning 
Det hölls totalt i två utbildningar under året, en per termin. På grund av pandemin 
kunde inte fler utbildningar genomföras. Den första hölls i februari och mars och den 
andra i september och oktober. Kursinnehållet förblev i stort detsamma, men under 



höstens utbildning hölls föreläsningspassen över zoom och helgpassen i mindre 
grupper. Uppskattningsvis slutförde runt 60 deltagare kursen.  
 

Rekrytering 
Rekrytering var fortsatt en viktig del av verksamheten, både vid rekrytering av nya 
medlemmar och vid rekrytering av styrelse och ledningsgrupp. Möjligheten för 
besökare att kunna livesända under öppet hus behölls, och större fokus lades vid att 
synas digitalt. Under året lades också stort engagemang vid att rekrytera 
stödmedlemmar, något som lyckades väldigt bra. I december anordnades en tävling 
med pris för den som lyckats rekrytera flest stödmedlemmar, men majoriteten av 
stödmedlemmarna rekryterades på andra sätt. Totalt var 374 personer 
stödmedlemmar i Studentradion 98,9 under 2020.  
 

Införande av föreningspoddar 
Under hösten fick vi in en förfrågan från Norrlands Nation om möjlighet att starta en 
podd. Programrådet, med inrådan från styrelsen, beslutade därför att pröva 
konceptet föreningspodd. Föreningspodd innebär att man som förening kan spela in 
och distribuera en podd med hjälp av Studentradions utrustning samt flöden. Ett 
kontrakt upprättades med Norrlands Nation på terminsbasis, och deras podd 
Norrsken är en del av vårt pilotprojekt som syftar till att kunna utvärdera samt 
utveckla det fortsatta arbetet med föreningspoddar och vanliga poddar. Sedan dess 
har vi fått in fler förfrågningar om att starta föreningspodd. 
 

Nyhetsredaktionen 
Nyhetsansvarig Hanna Walfridsson tillträdde under vårterminen. Under årets första 
veckor gjordes nyheterna av styrelsens medlemmar. Hanna valde att börja 
producera nyheterna på svenska, och gjorde nyheterna med ett starkare Uppsala- 
och studentfokus. I samband med att den nya hemsidan utformades så fick 
nyheterna en tydligare plats på hemsidan med tydligare kontaktuppgifter och ett 
anonymt kontaktformulär. Under hösten slutade nyheterna att publiceras på 
Soundcloud och publiceras nu istället på hemsidan och som podd. 
 

 



Medlemsmöten 
Det hölls två ordinarie medlemsmöten varav ett årsmöte. Dessutom hölls ett 
extrainsatt medlemsmöte.  
 
Årsmöte 10/5 
Under detta möte beviljades 2019 års styrelse ansvarsfrihet. Mötet hölls digitalt för 
att följa Folkhälsomyndighetens restriktioner. Alla styrelseposter som utlystes 
tillsattes förutom rekryteringschef, som vakanssattes. Ekonomichef valdes på 
fyllnadsval. 
 
Extrainsatt medlemsmöte 4/10 
Detta möte utlystes för att tillsätta en valberedning, då den sedan mötet i maj endast 
bestod av en person. Utöver det presenterades två förslag på stadgeändringar och 
styrelseposten rekryteringschef utlystes. Det ena förslaget på stadgeändring gällde 
möjligheten att rösta digitalt på styrelsemöten. Det andra förslaget var att göra 
ledningsgruppen ständigt adjungerade på styrelsemöten. Båda förslagen antogs av 
mötet, rekryteringschef tillsattes och en person tillsattes i valberedningen. Även 
detta möte hölls digitalt. 
 
Medlemsmöte 10/12 
Styrelsens förslag till budget och medlemsavgift antogs av mötet. Styrelsen 
presenterade tre förslag på stadgeändringar, varav två redan röstats igenom en gång 
på det extrainsatta mötet i oktober. Det tredje förslaget var att ta bort 
sändarkonferensen ur stadgarna. Samtliga förslag på stadgeändringar antogs av 
mötet. Två motioner inkom till mötet från en medlem. Den ena motionen godkändes 
i sin helhet, den andra motionen bestod av två delar och den ena godkändes av 
mötet. Samtliga fem styrelseposter som utlystes tillsattes. En ny valberedning 
tillsattes. Även detta möte hölls digitalt. 
 
 
 
 



Programrådets verksamhet 
Vårterminen 
 
Redaktörer 
Mårten Andersson 
Clara Dahlgren 
Ellinore Levinsson 
Frida Johansson 
Caj Loqvist 
Sigge Sanner 
 

Höstterminen 
 
Redaktörer 
Caj Loqvist 
Sigge Sanner 
Maria Nåtoft 
Claudia Peters 
Amanda Burlin 
 
 

Fokusområden 
Arbetet med utarbetande och implementering av programrådets förslag till utredning 
om införandet av poddar som påbörjats under 2019 fortsatte och slutfördes. Därför 
ägnades mycket tid åt att diskutera ramverk och hur kvalitetskontrollen kunde 
skötas under de nya förutsättningarna. 
 
Sändarkonferens 
För att kicka igång terminens sändningar hölls i vanlig ordning en sändarkonferens 
på både vårterminen och höstterminen. Vårens konferens hölls den 23/1 och 
innehöll programrådets vårplaner och en presentation av förändringar i tablån. 
Höstens konferens ägde rum den 16/10, och innehöll även den terminens planer 
samt en presentation av tablån. 

 
Fortbildning 
Under såväl vår- som hösttermin uteblev fortbildningen då programrådet inte 
lyckades boka någon föreläsare.  
 

Studiebesök 
Vårterminens studiebesök gick till Sveriges Radio, med fokus på P3 Dokumentär och 
deras arbete med att producera Sveriges största podd. Besöket ägde rum den 20/2. 



Under höstterminen genomfördes inget studiebesök. 
 

Övrigt 
Inför Studentradiopriset förberedde programrådet ett hemligt pris i syfte att lyfta och 
uppmuntra något som bedöms vara en positiv aspekt av radioproduktion men som 
inte premieras i de officiella kategorierna. Priset utdelades för bästa 
marknadsföringsinsats och tilldelades Botens sakrament. 
 

Tablå 
Följande är en lista över samtliga program som sändes på Studentradion 98,9 under 
2020. 

 
Program som fortsatte att sända VT20
Botens sakrament 
En bra historia 
Kandidatpodden 
Kolla kolla 
Kulturkoftan 
Nötknäckarna 
Radio UF 
Sen Lunch med PK 

 
Självmål 
Summan av Kardemumman 
Tempo tropical 
The Chemistry of Erasure 
The Witching Hour 
Tre Myror 
Uptown Soul 

 
Nya program VT20
1001 album 
En fotnot till Platon 
FEMgranskarna 
Inaktuellt 
Murphys Lag 

På kul tur 
Stolpskott 
Studentsnillena 
The Swedish Democrat 
Wah Football

 
Program som nystartade VT20 
Morgonmässan 
Övertyga Mig 

 



Program som fortsatte att sända HT20
Chemistry of Erasure 
Inaktuellt 
Kulturkoftan 
På kul tur 
Radio UF 

Sen Lunch med PK 
Studentsnillena 
Tempo Tropical 
 
 

 

Nya program HT20
Hot Takes 
Keep Kalmar 
Månadssurr 

När kriget eller krisen kommer 
Tjejsnack 98,9 
 

 
 

Program och poddar som nystartade HT20 
Norrsken 
Jul igen 
 

Studentradion i Sverige 
Allmänt 
Under 2020 satt två medlemmar från Studentradion 98,9 i Studentradion i Sveriges 
(SRS) styrelse: 
Vice ordförande – Karl Lindberg 
Ledamot, inriktning externa samarbeten – Alexander Maxia 
 
SRS höll två stormöten under 2020, vilka på grund av pandemin genomfördes digitalt 
över Zoom. 
 
Det första hölls den 25 april där Radio Lur stod som värdar. Utöver de i SRS styrelse 
deltog bara två från Studentradion 98,9: Erik Wallmark och Petter Gage. Under detta 
möte valdes Karl Lindberg från 98,9 (sittande vice ordförande i SRS) till ytterligare ett 
år på posten. 
 



Det andra stormötet anordnades av Stampus FM i Helsingborg den 29 november. 
Utöver de i SRS styrelse deltog Clara Dahlgren och Sanna Larsson från 
Studentradion 98,9. Under detta möte valdes Alexander Maxia (sittande 
styrelseledamot) till ytterligare ett år på posten. 
 
Minskning av bidrag 
Problematiken kring det minskade bidraget från föregående år kvarstod. SRS deltog 
som medlem av LSU (Landsrådet för Sveriges Ungdomsorganisationer) på ett av 
dem organiserat möte med MUCF där flera organisationer fick möjlighet att ställa 
frågor och ge uttryck för den problematik som uppstått som en följd av minskat eller 
indraget bidrag från MUCF. Det framkom att SRS var en av många organisationer 
som drabbats av just ett minskat bidrag. Under året togs flera steg mot att anordna 
ett möte mellan MUCF och SRS/AF, med syfte att få till stånd en lösning på 
problematiken. Detta möte kommer på grund av MUCF:s mötespolicy inte kunna 
genomföras förrän under 2021. 
 
 

Övrigt 
 

Covid-19 
Pandemin och de regler och restriktioner som tillkom påverkade också 
Studentradions verksamhet. I mars meddelade styrelsen en rad åtgärder för att 
minimera smittspridning. Bland annat uppmanades medlemmarna att enbart befinna 
sig i lokalerna i radiorelaterade sammanhang och stanna hemma vid minsta 
sjukdomssymptom. Den rekommendationen kom att gälla året ut, och på begäran 
tog Utrikespolitiska föreningen fram liknande riktlinjer för sina medlemmar.  
 
Den sociala samvaron i föreningen påverkades då vi inte kunnat ordna sociala 
evenemang eller använda föreningslokalerna för andra syften än styrelsearbete och 
sändning. Under året kunde enbart två utbildningstillfällen hållas, varav det ena 
delvis digitalt.  
 



Under hösten påbörjades en media- och radiokurs med Radio Fyris, som 
stationschefen var huvudsakligen ansvarig för. När de striktare lokala restriktionerna 
infördes i Uppsala län i oktober beslutade Studentradion 98,9 och Uppsala kommun 
tillsammans att pausa kursen tills vidare. Resterande kurstillfällen kunde inte 
genomföras under 2020.  
 

Mjukvaruuppdatering av radions datorer 
Under januari 2020 upptäcktes att ljudredigeringsprogrammet Adobe Audition, som 
finns installerat på sändar- och sändningsdatorerna inte längre var kompatibelt med 
Windows 7 som var operativsystemet alla datorer använde. För att kunna använda 
de Audition-licenser som införskaffats för året (september 2019–september 2020) 
behövde ordförande kalla till extrainsatt styrelsemöte för att diskutera hur vi skulle 
hantera problemet. Det beslutades att Windows 10 skulle köpas och installeras på 
alla datorer (förutom stationschefens dator). Uppgraderingen var kostsam men 
nödvändig för att upprätthålla verksamheten.  
 

Hemsidan  
I september slutade Studentradions hemsida via Wordpress, 
www.studentradion.com, att fungera och stängdes ner av webbhotellet då det visade 
sig att den tidigare under året hade drabbats av virus och nu helt slutat fungera. Det 
hade en stor påverkan då hemsidan är en väsentlig del av verksamheten, för 
livelyssning, kontaktuppgifter, bokningskalender och som informationskanal. 
Framför allt innebar det att sändarna inte längre kunde ladda upp poddversionerna 
av sina program och att alla tidigare programavsnitt försvann också från de externa 
poddapparna då dessa dirigerades till de virusdrabbade ljudfilerna på den 
nedstängda hemsidan.  
 
På grund av det ekonomiska läget i föreningen var det inte möjligt att betala för en 
ny hemsida, men med ideell hjälp från en IT-student vid universitetet kunde vi 
tillsammans bygga upp en ny hemsida via Squarespace som lanserades i oktober. 
Både nuvarande och program som slutat sända uppmanades att åter ladda upp sina 
tidigare avsnitt på den nya hemsidan.  
 

http://www.studentradion.com/


Under tiden hemsidan låg nere fick programmen möjlighet att ladda upp sina avsnitt 
via Google Drive och livelyssning fungerade via TuneIn.  
 

Stölder 
Under april och maj utsattes Studentradion 98,9, tillsammans med Utrikespolitiska 
föreningen, för ett antal stölder i lokalerna. De förlorade föremålen polisanmäldes 
och en del av stöldgodset återfanns i lokalen tillhörande en tredje förening. 
Studentradion har återfått en del av stöldgodset under olika tidpunkter, men vissa 
föremål och dokument saknas fortfarande. Under en av stölderna krossades även 
glasrutan in till studio 3, något som av ekonomiska skäl inte har kunnat åtgärdas.  
Studentradion har haft god kontakt med både polis och Ekonomikums intendentur, 
och tillsammans med dem upprättat en rad åtgärder för att förhindra fler stölder i 
framtiden. 
 

Avslutningsvis 

Sammanfattningsvis var det ett händelserikt år, både på gott och ont. Studentradion 
98,9 har kontinuerligt fått anpassa sin verksamhet efter omvärlden och trots några 
motgångar har det sänts bra radio. Efter 2020 står vi med en ny fräsch hemsida och 
en verksamhet bättre anpassad för att fortsätta rulla på distans. Studentradion lever 
vidare och vi hoppas att vi har gjort allt vi kan för att ge våra efterträdare de bästa 
möjligheterna för att fortsätta radions resa. Vi har fullt förtroende för att de kommer 
axla denna roll på bästa sätt. 
 

 

 

 

______________________________ 

Erika Ansén 
Ordförande 2020 

 

 

 

 

 

______________________________ 

Karl Lindberg 
Programchef tillika vice ordförande VT 2020 

 

 

 

______________________________ 

Clara Dahlgren 
Programchef tillika vice ordförande HT 2020

 


